
2019학년도 세입예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

1.이전수입 242,108 372,209 -130,101

1.교육비특별회계이전수입 222,108 341,081 -118,973

1.교육비특별회계전입금수입 222,108 341,081 -118,973

1.사립학교보조금수입 222,108 341,081 -118,973

1.운영비재정결함보조

금
215,808 0 0친환경우수식재료지원 : 18,003,000원 × 1교 = 18,003,000

무상급식비지원 : 197,805,000원 × 1교 = 197,805,000

2.목적사업비보조금 6,300 0 0배움터지킴이 : 6,300,000원 × 1교 = 6,300,000

2.기타이전수입 20,000 31,128 -11,128

1.사학법인이전수입 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 20,000 0

1.법인법정부담금 20,000 0 0법인법정부담금 : 20,000,000 20,000,000

2.학교회계간이전수입 0 11,128 -11,128

1.다른학교회계전입금 0 11,128 -11,128

2.자체수입 3,141,2853,405,530 -264,245

1.학부모부담수입 3,130,0603,399,230 -269,170

1.등록금 2,749,0002,742,600 6,400

1.입학금 64,000 57,600 6,400

1.입학금 64,000 0 0입학금 : 500,000원×128명= 64,000,000

2.수업료 2,685,0002,685,000 0

1.수업료 2,685,000 0 0수업료 : 1,790,000원×4분기×375명= 2,685,000,000

2.수익자부담수입 381,060 656,630 -275,570

1.급식비 234,900 251,100 -16,200

1.급식비 234,900 0 0학교급식비 : 58,000원×405명×10월= 234,900,000

2.방과후학교활동비 0 142,500 -142,500

3.현장체험학습비 0 56,500 -56,500

4.졸업앨범비 0 5,980 -5,980

5.기숙사비 12,400 18,500 -6,100

1.기숙사비 12,400 0 0기숙사입사비 : 100,000원×4명= 400,000

1 발행일 : 2019-01-13



2019학년도 세입예산명세서

과  목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

기숙사관리비 : 600,000원×10명×2회= 12,000,000

6.기타수익자부담수입 133,760 146,890 -13,130

1.기타수익자부담수입 133,760 0 0통학차량운영비 : 88,000월×152명×10월= 133,760,000

7.교복구입비 0 35,160 -35,160

2.행정활동수입 11,225 6,300 4,925

1.사용료및수수료 4,625 3,300 1,325

1.사용료및수수료 4,625 3,300 1,325

1.수수료 4,625 0 0사용료 : 4,625,000원×1년 4,625,000

2.기타행정활동수입 6,600 3,000 3,600

1.이자수입 3,600 1,200 2,400

1.이자수입 3,600 0 0이자수입 : 300,000원×12월= 3,600,000

2.기타행정활동수입 3,000 1,800 1,200

1.기타행정활동수입 3,000 0 0잡수입 : 250,000원×12월= 3,000,000

3.기타수입 50,000 30,000 20,000

1.전년도이월금 50,000 30,000 20,000

1.순세계잉여금 50,000 30,000 20,000

1.순세계잉여금 50,000 30,000 20,000

1.순세계잉여금 50,000 0 0순세계잉여금 : 50,000,000원×1회= 50,000,000

세입합계 3,433,3933,807,739 -374,346
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